
Platz Verein Schläge Punkte

1 MGC Bad Salzuflen 314 6

2 MGC Lippe-Detmold 323 4

3 1.MGC Paderborn 332 2

4 BV Sennestadt 381 0

Verein Schläge

UFL 68

UFL 71

SEN 74

PAD 74

DET 75

DET 76

Platz Verein Schläge Punkte

1 1.MGC Paderborn 1430 18

2 MGC Bad Salzuflen 2 1447 18

3 MGC Lippe-Detmold 1491 12

4 BV Sennestadt 1589 0

Mitschke, Frank

Fischer, Walter

Apelmeier, Udo

Vereinsmannschaften

NBV Bezirksliga 2

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Rach, Dieter

Mannschaft des Tages
Name

4. Spieltag am 10.06.2018 in Brilon

Miniaturgolf

Stelzer, Kai

Vereinsmannschaften

Westrup, Karin

Ergebnisübersicht



Oberschiedsrichter: Mitschke,Frank     MGC Bad Salzuflen

Schiedsrichter: Lödige,Gerhard   1.MGC Paderborn

Schiedsrichter: Lohöfner,Thomas   BV Sennestadt

Ersatzschiedsrichter: Rehse,Klaus  1.MGC Paderborn

Turnierleiter: Rehse,Klaus  1.MGC Paderborn

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

gez..Frank,Mitschke gez.Klaus Rehse

4. Spieltag am 10.06.2018 in Brilon

Miniaturgolf

Turnierprotokoll

Keine

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

Keine Keine

Ende um 15 Uhr 15

Regenunterbrechung von 14 Uhr 15 bis 14 Uhr 30

KeineStart um 09:00 Uhr

NBV Bezirksliga 2

Keine Keine



1 MGC Bad Salzuflen 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Mitschke, Claudia 26 27 28 81 27,000

2 Mitschke, Frank 24 22 22 68 22,667

3 Riemann, Lothar 35 28 40 103 34,333

4 Riemann, Karin 33 30 33 96 32,000

5 Fischer, Walter 25 22 24 71 23,667

6

143 129 147 419

35 30 40

108 99 107 314 26,167

2 MGC Lippe-Detmold 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Loferski, Volker 30 32 30 92 30,667

2 Reßler, Wilfried 28 25 27 80 26,667

3 Westrup, Karin 25 21 29 75 25,000

4 Stelzer, Kai 26 24 26 76 25,333

5 Brakhage, Cedric 31 32 33 96 32,000

6

140 134 145 419

31 32 33

109 102 112 323 26,917

3 1.MGC Paderborn 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Lödige, Gerhard 37 32 30 99 33,000

2 Lödige, Maria 31 36 30 97 32,333

3 Rach, Dieter 23 27 24 74 24,667

4 Cortese, Daniel 31 22 29 82 27,333

5 Henseler, Rainer 24 30 29 83 27,667

6

146 147 142 435

37 36 30

109 111 112 332 27,667

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Bezirksliga 2

4. Spieltag am 10.06.2018 in Brilon

Miniaturgolf



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Bezirksliga 2

4. Spieltag am 10.06.2018 in Brilon

Miniaturgolf

4 BV Sennestadt 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Hejosch, Johann 36 36 29 101 33,667

2 Apelmeier, Udo 23 25 26 74 24,667

3 Volkmer, Michael 41 31 29 101 33,667

4 Lohhöfener, Thomas 49 37 34 120 40,000

5 Schulte, Michael 36 35 36 107 35,667

6

185 164 154 503

49 37 36

136 127 118 381 31,750

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Mitschke, Frank UFL 38040 Sm1 24 22 22 68 22,667 2

2 Fischer, Walter UFL 49979 Sm1 25 22 24 71 23,667 3

3 Apelmeier, Udo SEN 27278 Sm1 23 25 26 74 24,667 3

4 Rach, Dieter PAD 66373 Sm2 23 27 24 74 24,667 4

5 Westrup, Karin DET 2238 Sw1 25 21 29 75 25,000 8

6 Stelzer, Kai DET 66711 Jm 26 24 26 76 25,333 2

7 Reßler, Wilfried DET 5603 Sm2 28 25 27 80 26,667 3

8 Mitschke, Claudia UFL 36005 D 26 27 28 81 27,000 2

3 Hinsel, Holger BRI 26579 H 28 29 24 81 27,000 5

10 Mosch, Markus PAD 38414 H 26 28 28 82 27,333 2

11 Cortese, Daniel PAD 36820 H 31 22 29 82 27,333 9

12 Henseler, Rainer PAD 65852 Sm2 24 30 29 83 27,667 6

13 Oitzinger, Edith SEN 35023 Sw2 31 29 31 91 30,333 2

14 Loferski, Volker DET 41993 Sm1 30 32 30 92 30,667 2

15 Lempert, Dieter PAD 38405 Sm2 32 29 34 95 31,667 5

16 Brakhage, Cedric DET 38110 H 31 32 33 96 32,000 2

17 Riemann, Karin UFL 66493 D 33 30 33 96 32,000 3

18 Volkmer-Ruben, Iris SEN 47133 Sw1 35 33 29 97 32,333 6

19 Lödige, Maria PAD 36853 Sw2 31 36 30 97 32,333 6

20 Lödige, Gerhard PAD 36844 Sm2 37 32 30 99 33,000 7

21 Wehrmann, Thorsten UFL 35645 H 41 25 34 100 33,333 16

22 Eichhof, Bärbel UFL 66259 Sw2 35 33 33 101 33,667 2

23 Hejosch, Johann SEN 67053 Sm2 36 36 29 101 33,667 7

24 Volkmer, Michael SEN 47134 Sm1 41 31 29 101 33,667 12

2 Knull, Stefan SEN 67164 Sm1 28 32 42 102 34,000 14

26 Riemann, Lothar UFL 66494 H 35 28 40 103 34,333 12

27 Schulte, Michael SEN 66898 Sm2 36 35 36 107 35,667 1

28 Stertkamp, Elisabeth SEN 66281 Sw2 35 36 40 111 37,000 5

29 Hagenlüke, Leo SEN 17834 Sm2 36 36 40 112 37,333 4

30 Hollensteiner, Birte SEN 67165 D 38 35 45 118 39,333 10

31 Lohhöfener, Thomas SEN 47063 Sm1 49 37 34 120 40,000 15

32 Hiebsch, Ursula SEN 67054 Sw2 42 39 42 123 41,000 3

33 Pianka, Bernhard SEN 30834 Sm2 37 44 51 132 44,000 14

34 Hansmeier, Angelika UFL 47253 Sw1 48 50 41 139 46,333 9

Miniaturgolf

4. Spieltag am 10.06.2018 in Brilon

NBV Bezirksliga 2

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


PAD UFL SEN BRI DET

1 Fischer, Walter UFL 49979 Sm1 4 339 28,250 29,778 23,667 86 87 95 71

2 Henseler, Rainer PAD 65852 Sm2 4 351 29,250 29,778 27,667 88 93 87 83

3 Mitschke, Frank UFL 38040 Sm1 4 353 29,417 31,667 22,667 92 92 101 68

4 Cortese, Daniel PAD 36820 H 4 358 29,833 30,667 27,333 90 94 92 82

5 Stelzer, Kai DET 66711 Jm 4 367 30,583 32,333 25,333 96 100 95 76

6 Reßler, Wilfried DET 5603 Sm2 4 373 31,083 32,556 26,667 101 91 101 80

7 Rach, Dieter PAD 66373 Sm2 4 373 31,083 33,222 24,667 98 98 103 74

8 Apelmeier, Udo SEN 27278 Sm1 4 373 31,083 33,222 24,667 102 103 94 74

9 Lödige, Maria PAD 36853 Sw2 4 382 31,833 31,444 33,000 95 92 96 99

10 Riemann, Karin UFL 66493 D 4 383 31,917 31,889 32,000 100 90 97 96

11 Loferski, Volker DET 41993 Sm1 4 389 32,417 33,000 30,667 95 103 99 92

11 Mitschke, Claudia UFL 36005 D 4 389 32,417 34,222 27,000 106 99 103 81

13 Lödige, Gerhard PAD 36844 Sm2 4 393 32,750 32,889 32,333 99 95 102 97

14 Riemann, Lothar UFL 66494 H 4 397 33,083 32,667 34,333 98 90 106 103

15 Wehrmann, Thorsten UFL 35645 H 4 399 33,250 33,222 33,333 103 98 98 100

16 Brakhage, Cedric DET 38110 H 4 404 33,667 34,222 32,000 112 98 98 96

17 Volkmer, Michael SEN 47134 Sm1 4 406 33,833 33,889 33,667 101 101 103 101

18 Hejosch, Johann SEN 67053 Sm2 4 416 34,667 35,000 33,667 101 108 106 101

19 Lempert, Dieter PAD 38405 Sm2 4 416 34,667 35,778 31,333 90 122 110 94

20 Hiebsch, Ursula SEN 67054 Sw2 4 436 36,333 34,778 41,000 103 112 98 123

21 Lohhöfener, Thomas SEN 47063 Sm1 4 440 36,667 35,556 40,000 114 110 96 120

22 Eichhof, Bärbel UFL 66259 Sw2 4 444 37,000 38,111 33,667 122 117 104 101

23 Pianka, Bernhard SEN 30834 Sm2 4 490 40,833 39,778 44,000 108 135 115 132

23 Hollensteiner, Birte SEN 67165 D 4 491 40,917 41,444 39,333 124 138 111 118

25 Mosch, Markus PAD 38414 H 3 270 30,000 31,333 27,333 90 98 82

26 Westrup, Karin DET 2238 Sw1 3 280 31,111 34,167 25,000 106 99 75

27 Oitzinger, Edith SEN 35023 Sw2 3 288 32,000 32,833 30,333 100 97 91

28 Schulte, Michael SEN 66898 Sm2 3 308 34,222 33,500 35,667 98 103 107

29 Stertkamp, Elisabeth SEN 66281 Sw2 3 318 35,333 34,500 37,000 110 97 111

30 Hagenlüke, Leo SEN 17834 Sm2 3 340 37,778 38,000 37,333 113 115 112

31 Knull, Stefan SEN 67164 Sm1 3 343 38,111 40,167 34,000 109 132 102

32 Goitowski, Heinz UFL 4276 Sm2 3 352 39,111 39,111 119 106 127

33 Hansmeier, Angelika UFL 47253 Sw1 3 358 39,778 36,500 46,333 106 113 139

34 Kroßa, Erwin SEN 17833 Sm2 3 371 41,222 41,222 115 124 132

35 Jütte, Stephan PAD 66282 H 2 184 30,667 30,667 89 95

36 Hinsel, Holger BRI 26579 H 2 195 32,500 38,000 27,000 114 81

37 Volkmer-Ruben, Iris SEN 47133 Sw1 2 200 33,333 34,333 32,333 103 97

38 Appelhans, Dieter SEN 32949 Sm2 1 101 33,667 33,667 101

39 Fischer, Heidi UFL 49978 Sw1 1 107 35,667 35,667 107

40 Klipp, Wilfried SEN 24658 Sm2 1 108 36,000 36,000 108

NBV Bezirksliga 2

Einzel - Rangliste nach dem 4. Spieltag
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